
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOLIBERI PRIVATE - TURNO 5

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 47 Pantini D. - . 38.829
Miglior T.

1 40.890 16:42:42.369

2 40.443 16:43:22.812

3 39.628 16:44:02.440

4 38.829 16:44:41.269

5 39.092 16:45:20.361

6 40.124 16:46:00.485

7 39.877 16:46:40.362

8 39.962 16:47:20.324

9 39.510 16:47:59.834

10 39.707 16:48:39.541

11 39.206 16:49:18.747

 Po. 2 - # 71 BILLI A. - . + 00.736
Diff. Primo

1 41.483 16:43:57.263

2 40.614 16:44:37.877

3 40.421 16:45:18.298

4 41.085 16:45:59.383

5 40.353 16:46:39.736

6 39.975 16:47:19.711

7 39.565 16:47:59.276

8 39.616 16:48:38.892

9 40.104 16:49:18.996

 Po. 3 - # 0 RAGGI P. - . + 02.963
Diff. Primo

1 45.114 16:41:40.190

2 44.322 16:42:24.512

3 43.946 16:43:08.458

4 43.284 16:43:51.742

5 43.053 16:44:34.795

6 42.915 16:45:17.710

7 42.569 16:46:00.279

8 42.060 16:46:42.339

9 42.242 16:47:24.581

10 41.792 16:48:06.373

11 42.023 16:48:48.396

12 41.820 16:49:30.216

Fastest lap: 38.829 
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